El
Ministério da Educaçào

Universidade TecnolOgica Federal do Paranä
Campus Londrina

Portaria n° 238. de 18 de novembro de 2016;

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDR[NA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando o memorando no 20/2026 da COLJQ-LD, encaminhado
pela DIRGRAD-LD em 17 de novembro de 2016;

RESOLVE

incluir RENATO MARCIO RIBEIRO VIANA, matricula SIAPE no
2309511, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, na Comissão de
Seguranca dos LahoratOrios do eurso de Licenciatura cm Quimica do Campus
Londrina, objeto da Portaria no 088. de 13 de abril de 2016.

PUBLIQUE-SE B REGISTRE-SE
do Diretor-Getal-,

MASS4KJ IMAMURA
do Camr3us Londrina
LJTFPR I